[bookmark: _GoBack]近世京都学会研究発表申込書

　　　年　　　月　　　日
近世京都学会幹事会 御中

2023度研究発表会（7月8日開催）での研究発表（発表時間20分、質疑10分）を下記の通り、申し込みます。また、発表後、機関誌『近世京都』6号研究発表抄録原稿を送付致します。

	申込者氏名

	演　　題

	ふりがな
発表者氏名

	所　　属

	電話

	FAX

	連絡用メールアドレス

	専攻分野

	配付資料
	有り ・ 無し
	パワーポイントなど
	使用 ・ 不使用

※以下は事務局で記入
	受付日

	備　考

近世京都学会　研究発表申込書
2022.09.20